02121.000455/2025-41
Nimero Sei:021480953

INTEGRA+-

Programa de Integridade do ICMBio ©°

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANCA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVACAO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAGCAO TERRITORIAL DE PORTO VELHO
AV. LAURO SODRE 6500, - Bairro Aeroporto - Porto Velho - CEP 76803260
Telefone: (91)98411-6633

ERRATA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AREA TEMATICA GESTAO DE UNIDADE DE CONSERVACAO
NIiVEIS I, I1 E Il

ANEXO Il
CRONOGRAMA PREVISTO

Onde se |é:

ATIVIDADE DATA

Recurso da Etapa 1 27/05/2025

Leia-se:

A Comissao do Processo Seletivo Simplificado da CT Porto Velho, estende o prazo de recurso referente ao resultado preliminar da 12
Etapa - Andlise Curricular, a ser enviado por meio eletrénico ao e-mail ct.portovelho@icmbio.gov.br, até as 23:59 horas (horario de
Brasilia) do dia 28/05/2025, e na modalidade presencial, o prazo de recurso se d& na Av. Lauro Sodré, 6500, bairro Aeroporto, Porto
Velho/RO (prédio do CENSIPAM), no periodo de 27/05/2025 a 28/05/2025, nos horarios de 09h00 as 17h30 (horério de Brasilia), sendo

08h00 as 16h30 (horério local de Rondénia).

ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE CURRICULAR - REUNIAO DA COMISSAO DE CONDUCAO DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATACAO DE AGENTES TEMPORARIOS AMBIENTAIS CT PORTO VELHO - 26 DE MAIO DE 2025

COMISSAO DE CONDUCAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE AGENTES TEMPORARIOS
AMBIENTAIS - AREA TEMATICA DE APOIO A GESTAO DE UNIDADES DE CONSERVACAO

A presente errata apresenta as planilhas completas dos itens de avaliacao, uma vez que na ata preliminar divulgada
dia 26/05/2025 nao é possivel visualizar os itens 8.2, 9.1 e 9.2. Assim, abaixo segue as planilhas completas com os

itens de avaliacao para:

01 vaga - Agente Temporario Ambiental (Gestdo de Unidades de Conservacao) - Nivel 1

) . Itens de avaliagao Total de
Ordem Candidato / Avaliagdo
1.1 2.1 3.1 4.1 5.1 5.2 6.1 71 7.2 81 82 9.1 9.2 Pontos
CAIO BRUNO comprovacio 0 0 0 0 1 0 0 1 2 3 3 0 6
01 CLAROS N
LEITE Pontuagéo 0 0 0 0 3 0 0 1 8 3 12 0 6 33
SABRINA  comprovacio 0 0 0 0 1 0 0 2 4 1 5 5 0
02 SANTOS DE
0 0 0 0 3 0 0 2 16 1 20 3 0 45

SOUZA Pontuagdo

02 vagas - Agente Temporario Ambiental (Gestao de Unidades de Conservacao) - Nivel 2



Ordem

01

0z

03

o0&

11

Candidato / Avaliagéo
ADRIANADE Comprovagio
OLIVEIRA DA

SILVA Pontuacdo
ALBERTO  Comprovagdo
DOS SANTOS
EONFIM Pontuacdo
CLEBER  Comprovagdo
DUARTE
MENDES Pontuacdo
ELISANGELA Comprovagio
GONCALVES
AREND Pontuacdo
EICk Comprovagdo
KAUANE .
LUCAS DOS Pont =
s ontuagio
LUCIANA  Comprovagdo
RODRIGUES .
CARvALHO ~ Pontuagdo

MICAELLY  Comprovagdo
AMANCIO DE

ANDRADE Pontuacdo

AL Comprovagdo
BIANCA .
[FEHE 52 Pontuacdo
LOPES &

SAMARA  Comprovagdo
FERREIRA
MALA Pontuacdo
JIERECE Comprovagio
GABRIELA DA .
SILVA Pont =
ALVAREZ oniuagde
AMANDA  Comprovagdo
BATISTA .
RODRIGUES  Pontuagdo
ANDERSON  Gomprovago

VINICIUS .

SILVAPINHO ~ Pontuagdo

1.1

21

31

4.1

5.1

Itens de avaliagdo
5.2

0

o

6.1
0

71

7.2

03 vagas - Agente Temporario Ambiental (Gestdao de Unidades de Conservacao) - Nivel 3

Ordem

01

0z

03

04

06

o7

Candidato /

MARCELENE
FERREIRA DE
SOUZA

ALEXANDRO
MORAIS
CALAGA

ANDERSON
MENEZES
GONCALVES

CLEEER
MOREIRA
SALES

DEOCLECIAND
GONZAGA DO
MASCIMENTO

FILHO
DIEGO
MAICON
PENHA
BATISTA

EUDISMAR
IRINEU
ARAUJO ROSA

JERGLESSON
LIMA FREITAS

FERMNANDO
PRUDENCIO
SAPATERA

Avaliagdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo

Pontuacdo

14
24

24

241
34

17

31
25

7.5

41

1]

5.1

0

Itens de avaliagdo
5.2

]

6.1
o

71
1

T.2

81

8.1

8.2

16

20

12

8.2

12

24

24

24

9.1

9.1

0,5

2,5

9.2

9.2

Total de
Pontos

23

47,5

18

31

16

32

19

Total de
Pontos

53,5

47

32

23

25

16,5

30,5



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FRANCLIN
QUEIROZ DE
LIMA

GERSON
BEZERRA DE
SOUZA

GUSTAVO
LUAN SANTOS
DA SILVA

ICARO THIAGOD
TAGGESELL

ADRIANA
SERRAROCHA

ALICIA
REBECA DE
SOUZA
SANTOS
CAMILY
GABRIELY
CARVALHO
NUNES

JOSILEIA
MOURA DA
SILvA

JULIE HEVELIN
FRANCA
CURTI

LARISSA
CRISTINA
ARAUID
SANTOS

LEiSA REBECA
GARCIA
LAVOR

LUCAS DE
OLIVEIRA
GUARESQUE

MAICON
RODRIGO
PINHEIRO

CHAVES

MAIZA DE
OLIVEIRA
S0OARES

DAVI BATISTA
DOS SANTOS

DIOMEIDE DA
SiLva
FERREIRA

MAXSUEL
ANTOMNIO
RODRIGUES

MIRIAN SILVA
DE SOUZA
PAGANINI

FERMANDEZ
LOPES BRITO

GUILHERME
HENRIQUE
FURTADO
ROSA

HEBERT
AUGUSTO
DANTAS

JAQUELINE DA
SiLva
MACHADO

Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo

Pontuacdo

Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe
Pontuacdo
Comprovacdoe

Pontuacdo

24

24

24

16

24

24

24

1,5

0,5

1,5

0,5

1,5

36,5

5,5

33

25,5

15

31

4.5

55

39,5

16,5

33



32

34

35

36

37

38

39

40

MARTA
BATISTA
JANUARIO

PEDRO PAULO
DE ARAUJO
ALVES

SARA RICA
GUARATE

UILIAN
ALMEIDA DA
SILvA

WAGMHER JOSE

VIEIRA DA
SILVA JUNIOR

THIAGO
MOREIRA
GOMES

TAINARIA
ALMEIDA
PEREIRA

SIMEAD
FRAZAD
TAVERNARD
NETO

SILMA LEITE
SANTOS

ROBSON
MARQUES DE
SOUZA

REGINA MARIA

42

45

—
il
.)_e|. @
Jssmglum

eletrénica

—
il
.)_e|. @
Jssmglum

eletrénica

—

—
-ail

eletrénica

—

seijl 2

assinatura

LOPES DA
SILVA

QUEILA
RODRIGUES
DA SILVA LIMA

PATRICIA
NEGREIROS
MOTA PAULUS

JOSE
DEUSDETE
DIAS LOPES
DE LIMA

JOMAS NEVES
COSTA

eletrénica

Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo
Pontuacdo
Comprovagdo

Pontuacdo

Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo
Pontuacdo
Comprovacdo

Pontuacdo

24

24

11

11

24

24

24

24

20

10

760

4,75

12

16

24

12

16

24

15

¥ A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o cédigo verificador
% 021480953 e o cddigo CRC 3DCFA751.

30

34

56

9,5

39,5

31,75

36

65

Documento assinado eletronicamente por BRUNO LIMA SANTOS, Analista Ambiental, em 27/05/2025, as 11:03, conforme art. 19, IlI,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Floréncio da Silva, Analista Ambiental, em 27/05/2025, as 11:08, conforme art. 19,
I, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gizele Braga Silvino Pacifico, Analista Ambiental, em 27/05/2025, as 11:24, conforme art.
19, 11l, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Reginelza Oliveira de Souza Rodrigues Coutinho, Técnico(a) Ambiental, em 27/05/2025,
as 11:50, conforme art. 12, lll, "b", da Lei 11.419/2006.



	Errata 021480953

