



**MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO TERRITORIAL DE PORTO VELHO**

AV. LAURO SODRÉ 6500, - Bairro Aeroporto - Porto Velho - CEP 76803260

Telefone: (91)98411-6633

ERRATA

**EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ÁREA TEMÁTICA GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO
NÍVEIS I, II E III**

**ANEXO II
CRONOGRAMA PREVISTO**

Onde se lê:

ATIVIDADE	DATA
Recurso da Etapa 1	27/05/2025

Leia-se:

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado da CT Porto Velho, estende o prazo de recurso referente ao resultado preliminar da 1ª Etapa - Análise Curricular, a ser enviado por meio eletrônico ao e-mail ct.portovelho@icmbio.gov.br, até às 23:59 horas (horário de Brasília) do dia 28/05/2025, e na modalidade presencial, o prazo de recurso se dá na Av. Lauro Sodré, 6500, bairro Aeroporto, Porto Velho/RO (prédio do CENSIPAM), no período de 27/05/2025 a 28/05/2025, nos horários de 09h00 às 17h30 (horário de Brasília), sendo 08h00 às 16h30 (horário local de Rondônia).

ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR - REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS CT PORTO VELHO - 26 DE MAIO DE 2025

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ÁREA TEMÁTICA DE APOIO À GESTÃO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

A presente errata apresenta as planilhas completas dos itens de avaliação, uma vez que na ata preliminar divulgada dia 26/05/2025 não é possível visualizar os itens 8.2, 9.1 e 9.2. Assim, abaixo segue as planilhas completas com os itens de avaliação para:

01 vaga - Agente Temporário Ambiental (Gestão de Unidades de Conservação) - Nível 1

Ordem	Candidato / Avaliação	Itens de avaliação												Total de Pontos	
		1.1	2.1	3.1	4.1	5.1	5.2	6.1	7.1	7.2	8.1	8.2	9.1	9.2	
01	CAIO BRUNO CLAROS LEITE	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	2	3	3	0	6
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	8	3	12	0	6
02	SABRINA SANTOS DE SOUZA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	2	4	1	5	6	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	2	16	1	20	3	0

02 vagas - Agente Temporário Ambiental (Gestão de Unidades de Conservação) - Nível 2

Ordem	Candidato / Avaliação	Itens de avaliação												Total de Pontos	
		1.1	2.1	3.1	4.1	5.1	5.2	6.1	7.1	7.2	8.1	8.2	9.1	9.2	
01	ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	0	2	4	2	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	0	2	16	1	0
02	ALBERTO DOS SANTOS BONFIM	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	4	0	0	0	7
03	CLEBER DUARTE MENDES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	2	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	4	1	0
04	ELISANGELA GONÇALVES AREND	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	1	0	0	4
05	ERICA KAUANE LUCAS DOS SANTOS	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	6	1	5
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	2	16	0	24	0,5	5
06	LUCIANA RODRIGUES CARVALHO	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	1	5	0	0	6
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	4	5	0	0	18
07	MICARELLY AMÂNCIO DE ANDRADE	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
08	PAULA BIANCA PEREIRA LOPEZ	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	3	2	2	4	4	0
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	3	8	2	16	2	0
09	SAMARA FERREIRA MAIA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	2	1	3	1	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	2	4	3	4	0	0
10	TENILCE GABRIELA DA SILVA ALVAREZ	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	0	1	0	0	5
11	AMANDA BATISTA RODRIGUES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	2	1	5	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	8	1	20	0	0
12	ANDERSON VINÍCIUS SILVA PINHO	Comprovação	0	0	0	0	0	1	0	0	0	2	3	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	0	5	0	0	0	2	12	0	19

03 vagas - Agente Temporário Ambiental (Gestão de Unidades de Conservação) - Nível 3

Ordem	Candidato / Avaliação	Itens de avaliação												Total de Pontos	
		1.1	2.1	3.1	4.1	5.1	5.2	6.1	7.1	7.2	8.1	8.2	9.1	9.2	
01	MARCELENE FERREIRA DE SOUZA	Comprovação	24	34	25	0	0	0	0	1	1	0	0	0	
		Pontuação	24	17	7,5	0	0	0	0	1	4	0	0	0	53,5
02	ALEXANDRO MORAIS CALAÇA	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4	0	0	5
03	ANDERSON MENEZES GONÇALVES	Comprovação	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	3	2	0
		Pontuação	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	12	1	0
04	CLEBER MOREIRA SALES	Comprovação	0	0	0	0	0	1	0	3	3	0	6	0	3
		Pontuação	0	0	0	0	0	5	0	3	12	0	24	0	3
05	DEOCLECIANO GONZAGA DO NASCIMENTO FILHO	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	6	0	5
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	24	0	5
06	DIEGO MAICON PENHA BATISTA	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	1	3	2	2	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	1	12	2	8	0	23
07	EUDISMAR IRINEU ARAÚJO ROSA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	1	2	4	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	4	2	16	0	0
08	JERGLESSON LIMA FREITAS	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	0	3	1	1	5
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	0	3	4	0,5	5
09	FERNANDO PRUDENCIO SAPATERA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	6	5	1
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	24	2,5	1
															30,5

10	FRANCLIN QUEIROZ DE LIMA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	6	
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	6	9
11	GERSON BEZERRA DE SOUZA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	2	3	2	4	3	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	2	12	2	16	1,5	0	36,5	
12	GUSTAVO LUAN SANTOS DA SILVA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	2	0	0	0	1	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	2	0	0	0	0,5	0	5,5	
13	ICARO THIAGO TAGGESELL	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	0	6	0	1		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	0	24	0	1	43	
14	ADRIANA SERRA ROCHA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	
15	ALICIA REBECA DE SOUZA SANTOS	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	2	
16	CAMILY GABRIELY CARVALHO NUNES	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	3	3	2	4				
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	3	12	2	16	0	0	33	
17	JOSILEIA MOURA DA SILVA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	2	1	4	2	3	3		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	2	4	4	8	1,5	3	25,5	
18	JULIE HEVELIN FRANCA CURTI	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	0	6	2	1		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	0	24	1	1	44	
19	LARISSA CRISTINA ARAÚJO SANTOS	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	2	4	0	6		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	2	16	0	6	42	
20	LEÍSA REBECA GARCIA LAVOR	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	3	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	12	0	0	15	
21	LUCAS DE OLIVEIRA GUARESQUE	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	
22	MAICON RODRIGO PINHEIRO CHAVES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	4	2	3	3	2	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	4	8	3	12	1	0	31	
23	MAIZA DE OLIVEIRA SOARES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	3	0	0	0	0	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	1,5	0	0	0	0	0	0	4,5	
24	DAVI BATISTA DOS SANTOS	Comprovação	0	0	0	0	0	1	0	3	3	0	6	3	0		
		Pontuação	0	0	0	0	0	5	0	3	12	0	24	1,5	0	45,5	
25	DIONEIDE DA SILVA FERREIRA	Comprovação	24	0	0	0	1	0	0	2	2	2	4				
		Pontuação	24	0	0	0	3	0	0	2	8	2	16	0	0	55	
26	MAXSUEL ANTONIO RODRIGUES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	0	6	3	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	0	24	1,5	0	43,5	
27	MIRIÂN SILVA DE SOUZA PAGANINI	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	6	4	1		
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	16	0	24	2	1	1	43	
28	FERNANDEZ LOPES BRITO	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	0	1	0	0	0	5	
29	GUILHERME HENRIQUE FURTADO ROSA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	1	5	1	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	1	20	0,5	0	39,5	
30	HEBERT AUGUSTO DANTAS	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	4	2	3	0		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	4	8	1,5	0	16,5	
31	JAQUELINE DA SILVA MACHADO	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	6	0	6		
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	24	0	6	33	

32	MARTA BATISTA JANUÁRIO	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	4	0	0
33	PEDRO PAULO DE ARAÚJO ALVES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	3	2	3	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	12	2	12	0	0
34	SARA RIÇA GUARATE	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	1	3	2	4	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	1	12	2	16	0	0
35	UILIAN ALMEIDA DA SILVA	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	3	3	0	6	1	5
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	3	12	0	24	0,5	5
36	WAGNER JOSE VIEIRA DA SILVA JUNIOR	Comprovação	24	20	0	0	1	0	0	5	1	4	1	0	2
		Pontuação	24	10	0	0	3	0	0	5	4	4	4	0	2
37	THIAGO MOREIRA GOMES	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	0	6	2	1
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	0	24	1	1
38	TAINARIA ALMEIDA PEREIRA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	1	1
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	4	1	0	0,5	1
39	SIMEÃO FRAZÃO TAVERNARD NETO	Comprovação	0	0	0	0	0	0	0	2	2	0	6	1	5
		Pontuação	0	0	0	0	0	0	0	2	8	0	24	0,5	5
40	SILMA LEITE SANTOS	Comprovação	11	0	0	760	1	0	0	0	1	0	2	0	1
		Pontuação	11	0	0	4,75	3	0	0	0	4	0	8	0	1
41	ROBSON MARQUES DE SOUZA	Comprovação	0	0	0	0	0	1	0	1	4	3	3	4	1
		Pontuação	0	0	0	0	0	5	0	1	16	3	12	2	1
42	REGINA MARIA LOPES DA SILVA	Comprovação	24	0	0	0	1	0	0	0	0	1	2	0	0
		Pontuação	24	0	0	0	3	0	0	0	0	1	8	0	0
43	QUEILA RODRIGUES DA SILVA LIMA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2	1	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	2	4	0	0
44	PATRÍCIA NEGREIROS MOTA PAULUS	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
45	JOSÉ DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA	Comprovação	24	2	0	0	1	0	18	0	1	2	4	0	6
		Pontuação	24	1	0	0	3	0	9	0	4	2	16	0	6
46	JONAS NEVES COSTA	Comprovação	0	0	0	0	1	0	0	3	3	0	6	3	3
		Pontuação	0	0	0	0	3	0	0	3	12	0	24	1,5	3
															46,5



Documento assinado eletronicamente por **BRUNO LIMA SANTOS, Analista Ambiental**, em 27/05/2025, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Ricardo Florêncio da Silva, Analista Ambiental**, em 27/05/2025, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Gizele Braga Silvino Pacifico, Analista Ambiental**, em 27/05/2025, às 11:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Reginelza Oliveira de Souza Rodrigues Coutinho, Técnico(a) Ambiental**, em 27/05/2025, às 11:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade> informando o código verificador **021480953** e o código CRC **3DCFA751**.